
Na temelju članka 40. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica, br. 02/18, 

03/18, 08/18 i 02/20) i članka 25. stavka 4. Odluke o grobljima („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije, br. 04/99, 08/12 i 04/13, te „Službeni glasnik Grada Vodica, br.: 12/19), Gradonačelnica 

Grada Vodica dana 25. studenog 2020. godine, donosi 

 

P R A V I L N I K 

o izmjeni Pravilnika o kriterijima za dodjelu/prodaju grobnog mjesta/grobnice ili niša za urne 

na gradskom groblju u Vodicama 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o kriterijima za dodjelu/prodaju grobnog mjesta/grobnice ili niša za urne na 

gradskom groblju u Vodicama („Službeni glasnik Grada Vodica, br. 01/20) u članku 5. stavak 3. 

mijenja se i glasi: 

„Građani Republike Hrvatske koji nemaju prebivalište na području Grada Vodica kontinuirano 

zadnjih pet (5) godinaili su prijavili privremeni odlazak iz Republike Hrvatske u tom periodu, a žele 

kupiti grobno mjesto/grobnicu ili nišu za urnu na gradskom groblju Vodice, plaćaju naknadu za 

grobno mjesto/grobnicu ili nišu za urnu uvećano za 50%.“  

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o kriterijima za dodjelu/prodaju grobnog mjesta/grobnice ili niša za urne na 

gradskom groblju u Vodicama stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 363-06/20-01/81 

URBROJ: 2182/04-05/04-20-1 

Vodice, 25. studenog 2020.g. 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr.med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


